
Değerli Üyelerimiz,  

Şubemiz ile Sencard Direkt Satış Müdürlüğü (Bupa Acıbadem Sigorta Dağıtım Kanalı) 

indirim protokolü imzalanmıştır. Şubemiz mühendis üye, öğrenci üye, çalışanlarına ve 1. 
derece yakınlarının yararlanabileceği protokolün detayları alttaki gibidir. 

Anlaşmaya istinaden BUPA ACIBADEM tamamlayıcı ve özel sağlık sigortası özelinde 

sağlanacak indirim tarife primi üzerinden % 30 +15 olacak şekildedir. Kişilerin sağlık 
durumlarına göre fiyatta sürpriz indirimler ve ya ek prim olabilir. 

 

HİZMET ALIMINDA ODA KİMLİK KARTINIZI GÖSTERMEYİ UNUTMAYINIZ.  

İLGİLİ İNDİRİM TUTARLARININ SAĞLANABİLMESİ İÇİN ALTTAKİ İLETİŞİM 

BİLGİLERİNDEN SİMGE AKCAN İLE İLETİŞİME GEÇİLMESİ GEREKMEKTEDİR. 

Adres: Akdeniz Mahallesi No: 32/A Pasaport Vali Kazım Dirik Caddesi Konak / İZMİR 

Simge AKCAN (Bireysel Danışman) 

Telefon: 0549 783 40 51 

e-posta: simge.akcan@sencarddirekt.com.tr 
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Tamamlayıcı Sağlık Sigortası nedir? 

Yalnızca 15 TL karşılığında Özel hastane hizmeti alabilmeniz demektir. Devlet 

hastanelerinden hizmet alır gibi gönül rahatlığıyla özel hastane hizmeti alabilirsiniz. 

Tek bir fiyat politikası yok 

Kişiye özel olarak yapılandırılan bu poliçelerle bütçenize ve ihtiyaçlarınıza en uygun fiyatı 

siz belirleyebilirsiniz. Tamamlayıcı sağlık sigortasında ayakta tedaviler için kişi bazında yılda 

10 adet kullanım hakkınız vardır. Muayene tarihinden itibaren 10 gün içinde yaptıracağınız 

tahlil, görüntüleme giderleri de bu muayeneden karşılanır. Yatarak tedaviler ise limitsiz ve 

katılımsızdır. Sadece yatarak tedavi ve fizik tedavi teminatı poliçeyi başlattıktan 3 ay sonra 
kullanıma açılır 

-Yatarak Tedavi Teminatları (Limitsiz) 

 Ameliyatlarınız 

 Hastanede Tedavi 

 Evde Bakım 

 Acil Ulaşım 

 Tıbbi Malzeme 

 Suni Uzuv Giderleri 

 

-Ayakta Tedavi Teminatları 

 Doktor Muayenesi (10) 

 Laboratuvar 

 Görüntüleme 

 Modern Teşhis (MR, Tomografi) 

 Fizik Tedavi 

Doğum teminatı: Poliçenizin 1 yılı dolduktan sonra kullanıma açılacak olan bu teminat ile 

tercihe göre 10 adet muayene hakkı daha hamilelik rutin kontrolleri için poliçenize eklenir. 

Normal ya da sezaryen doğum fark etmeksizin doğum işleminiz poliçenizden karşılanır. 

Bununla birlikte Dünya Sağlık Örgütü tarafından yayınlanmış olan acil durumlar, poliçe 

yürürlüğe girdiği andan itibaren kapsam dâhilindedir. 

Acil Durumlar (Limitsiz): Dünya Sağlık Örgütü tarafından tanımlanan Acil Durumlar: Şuur 

kaybına neden olan her türlü durum, miyokard enfarktüsü, aritmi, hipertansiyon krizleri, 

zehirlenmeler, trafik kazası, ani felçler, migren ve kusma ile birlikte şuur kaybına neden 

olan baş ağrıları, astım krizi, akut solunum problemleri, 39 derece üstündeki yüksek ateş, 

ciddi alerji, anafilaktik tablolar, akut batın, yüksekten düşme, ciddi iş kazaları, uzuv 

kopması, menenjit, ensefalit, beyin apsesi, elektrik çarpması, ciddi göz yaralanmaları, 

kurşunlanma, bıçaklanma, suda boğulma, donma, soğuk çarpması, ısı çarpması, ciddi 

yanıklar, yeni doğan komaları, diyabetik ve üremik koma, genel durum bozukluğunun eşlik 

ettiği diyaliz hastalığı, akut masif kanamalar, omurga ve alt extremite kırıkları, tecavüz. 

Acibadem sağlık grubu olarak en iyi hastanelerde en kaliteli hizmeti almanızı sağlıyoruz. 
Tamamlayıcı ve ya özel sağlık sigortası olarak seçebilirsiniz. 

Sencard Medikal Hizmet Ağı'ndan anlaşmalı hastanelerimizi görebilirsiniz. Sigorta şirketi 

kısmına Bupa Acıbadem Sigorta, ürün adı kısmına kişiye özel tamamlayıcı sigorta ve 
istediğiniz şehri yazdığınızda tüm anlaşmalı hastanelerimiz çıkacaktır. 

Link;  www.sencard.com.tr/medikal-hizmet-agi 
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